Результаты  контрольных  работ  по  итогам  2 четверти   2 – 4  классы  за  2019-2020 учебный год 
	Учебные предметы
	Кол-во 
уч-ся по журналу
	Кол-во написавш.
	Оценка
	% усп.
	%кач-ва
	Ср. б.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	Начальные классы 
	139
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык(2-4кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение (2-4 кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родной язык ( 2-4кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родное чтение ( 2-4 кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык ( 3-4 кл.)
	48
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика(2-4кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир ( 2-4 кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство   (2-4кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка(2-4кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Технология ( 2-4 кл.)
	92
	86
	28
	29
	22
	7
	90
	62
	3,7

	Физическая культура (2-4 кл.)
	92
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	968
	
	
	
	
	
	
	
	








Русский язык
	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова П.А.

	
	2б
	30
	29
	0
	15
	11
	3
	90
	52
	3,4
	Бучаева В.З.

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Арсланалиева М.Г.

	
	4а
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акаева А.А.

	
	4б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Литературное чтение

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова П.А.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бучаева В.З.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Арсланалиева М.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акаева А.А.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Родной язык

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова З.Ш.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Алисолтанова Х.М.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гашимова У.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова З.Ш.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гамидова Х.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Родное чтение

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова З.Ш.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Алисолтанова Х.М.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гашимова У.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова З.Ш.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гамидова Х.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Иностранный язык

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Асельдерова А.А.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Ичакаева Э.Г., Асельдерова А.А.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ичакаева Э.Г., Асельдерова А.А.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ичакаева Э.Г.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Асельдерова А.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Математика

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	13
	1
	4
	4
	4
	69
	38
	3                                                        
	Мужаидова П.А.

	
	2б
	30
	29
	1
	8
	16
	4
	86
	31
	3,2
	Бучаева В.З.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Арсланалиева М.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акаева А.А.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Окружающий мир

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова П.А.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бучаева В.З.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Арсланалиева М.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акаева А.А.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Изобразительное искусство

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова П.А.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бучаева В.З.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Арсланалиева М.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акаева А.А.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Музыка

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».

	
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова П.А.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бучаева В.З.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Арсланалиева М.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акаева А.А.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Технология

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	
МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».

	
	2а
	14
	14
	4
	6
	2
	2
	86
	71
	3,8
	Мужаидова З.Ш.

	
	2б
	30
	28
	14
	10
	3
	1
	96
	86
	4
	Алисолтанова Х.М.

	
	3
	22
	20
	4
	4
	10
	2
	90
	40
	3,5
	Гашимова У.Г.

	
	4а
	8
	7
	1
	2
	3
	1
	86
	43
	3,4
	Акаева А.А.

	
	4б
	18
	17
	5
	7
	4
	1
	94
	70
	3,9
	Гаджиева Б.А.

	Итог
	
	92
	86
	28
	29
	22
	7
	90
	62
	3,7
	






Физическая культура

	ОУ
	Класс
	Кол-во
уч-ся
	Написав.
	          Оценка
	% Усп.
	% Кач.
	Ср. б.
	Ф.И.О. учителя

	
	
	
	
	 «5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ «Нижнеказанищенская сош № 2 им. Н.Ханмурзаева».
	2а
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова З.Ш.

	
	2б
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Алисолтанова Х.М.

	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гашимова У.Г.

	
	4а
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужаидова З.Ш.

	
	4б
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Гамидова Х.А.

	Итог
	
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	







